
1 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. OLP/24/2017 

"Supervize zaměstnanců oddělení sociální práce odboru sociálních věcí Krajského 

úřadu Libereckého kraje" v rámci projektu "Nastavení systémové podpory rodin s 

dětmi v Libereckém kraji" 

 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

 

Liberecký kraj 

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80 

IČO: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, v plné moci v plné moci Mgr. Jolanou Šebkovou, 

vedoucí odboru sociálních věcí 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 107-6482590257/0100 

dále jen "objednatel"   

 

a  

 

Mgr. Květuše Sluková, Ph.D. 

se sídlem Podolí 5, Mnichovo Hradiště, 295 01   

IČO: 68557515 

DIČ:  CZ68557515  

osoba oprávněná podepsat dodatek: Mgr. Květuše Sluková, Ph. D. 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 1367687173/0800 

evidence: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním 

rejstříku 

dále jen "zhotovitel"  

 

 

 

 

takto: 

 



2 

 

 

 

 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11. 1. 2017 Smlouvu o dílo č. OLP/24/2017, jejímž 

předmětem je poskytnutí 12 zaměstnancům oddělení sociální práce odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Libereckého kraje formou individuální a týmové supervize celkem 120 

supervizních setkání v rozsahu 240 hodin (dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je upřesnění ceny  

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek VII. odst. 1 smlouvy ve znění: 

 

 "Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

- 158.668,80 Kč (slovy: jedno sto padesát osm tisíc šest set šedesát osm korun českých a 

osmdesát haléřů) bez DPH, 

-192.000 Kč (slovy: jedno sto devadesát dva tisíce korun českých) včetně DPH, jejíž sazba ke 

dni uzavření smlouvy činí 21 %." 

 

 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

 "Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

- 192.000 Kč (slovy: jedno sto devadesát dva tisíce korun českých)." 

3. Článek VII. odst. 2 smlouvy ve znění: 

    

     "Cena dle odst. 1 uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a 

zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splněné závazků zhotovitele, včetně 

inflace." 

 

    se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

  "Cena dle odst. 1 tohoto článku je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje 

veškeré náklady nezbytné k řádnému splněné závazků zhotovitele, včetně inflace. 

Zhotovitel není plátcem DPH."     

  



3 

 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. 

Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 

i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.      

 

 

V Liberci dne …………… V Liberci dne ……………  

 

 

 

……………………………… ………………………… 

Mgr. Jolana Šebková Mgr. Květuše Sluková, Ph.D. 

 

 

 

 

                                         

       

                                                                                                              

                                                           
 


